



Продажа

Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



АЛЬФАМОНОЛИТ 3.0 СТАЛЬ

КРУПНОЩИТОВАЯ ОПАЛУБКА ИЗ СТАЛЬНОГО ПРОФИЛЯ (120 X 60) ДЛЯ СТЕН И КОЛОНН

ВЫСОТА 3,0 м

Щит линейный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	1,20	x	3,00		3,6	150,6	13 437,90
2	1,10	x	3,0		3,3	141,3	12 388,95
3	1,00	x	3,0		3	132,1	12 133,80
4	0,90		3,0		2,7	120,9	11 481,75
5	0,80	x	3,0		2,4	111,6	10 730,48
6	0,75	x	3,0		2,25	107,0	10 673,78
7	0,70	x	3,0		2,1	102,4	10 191,83
8	0,65	x	3,0		1,95	97,7	10 007,55
9	0,60	x	3,0		1,8	91,2	9 525,60
10	0,55	x	3,0		1,65	86,5	9 185,40
11	0,50	x	3,0		1,5	81,9	8 986,95
12	0,45	x	3,0		1,35	77,3	8 519,18
13	0,40	x	3,0		1,2	72,7	8 320,73
14	0,30	x	3,0		0,9	63,4	6 903,23
15	0,25	x	3,0		0,75	58,8	6 718,95

Щит угловой шарнирный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.	
1	0,50	X	0,50	X	3,0	3,00	116,2	15 025,50
2	0,30	X	0,30	X	3,0	1,80	80,8	11 907,00

Щит универсальный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	0,82	x	3,0		2,46	125,3	13 162,50
2	0,72	x	3,0		2,16	115,4	12 555,00

Щит угловой внутренний

1	0,50	X	0,50	X	3,0	3,00	122,0	11 878,65
2	0,30	X	0,30	X	3,0	1,80	84,9	10 191,83

Щит угловой наружный

1	0,60	X	0,60	X	3,0	3,60	153,4	16 230,20
2	0,50	X	0,50	X	3,0	3,00	134,8	13 763,93

Щит для колонн Щит-4

1	0,68	x	3,0		2,04	84,2	9 270,45
---	------	---	-----	--	------	------	----------

Угловой внешний элемент

1	3,00				-	27,0	2 735,78
---	------	--	--	--	---	------	----------

Возможно изготовление других размеров под заказ



Продажа

Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



АЛЬФАМОНОЛИТ 1.5 СТАЛЬ

КРУПНОЩИТОВАЯ ОПАЛУБКА ИЗ СТАЛЬНОГО ПРОФИЛЯ (120 X 60) ДЛЯ СТЕН И КОЛОНН

ВЫСОТА 1,5 м

Щит линейный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	1,20		х	1,50	1,80	82,4	7 399,35
2	1,10		х	1,50	1,65	77,3	6 818,18
3	1,00		х	1,50	1,50	72,2	6 676,43
4	0,90			1,50	1,35	65,2	6 279,53
5	0,80		х	1,50	1,20	60,1	5 910,98
6	0,75		х	1,50	1,13	57,5	5 868,45
7	0,70		х	1,50	1,05	54,9	5 684,18
8	0,65		х	1,50	0,98	52,4	5 499,90
9	0,60		х	1,50	0,90	47,9	5 244,75
10	0,55		х	1,50	0,83	45,3	5 060,48
11	0,50		х	1,50	0,75	42,8	4 947,08
12	0,45		х	1,50	0,68	40,2	4 691,93
13	0,40		х	1,50	0,60	37,7	4 578,53
14	0,30		х	1,50	0,45	32,6	3 798,90
15	0,25		х	1,50	0,38	30,0	3 699,68

Щит угловой шарнирный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	0,50	Х	0,50	Х	1,5	1,50	9 602,00
2	0,30	Х	0,30	Х	1,5	0,90	7 938,00

Щит универсальный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	0,82		х	1,5	1,23	67,5	7 236,00
2	0,72		х	1,5	1,08	61,8	6 898,50

Щит угловой внутренний

1	0,50	Х	0,50	Х	1,5	1,50	7 853,50
2	0,30	Х	0,30	Х	1,5	0,90	5 613,30

Щит угловой наружный

1	0,60	Х	0,60	Х	1,5	1,80	11 325,80
2	0,50	Х	0,50	Х	1,5	1,50	9 120,50

Угловой внешний элемент

1	3,30				-	13,5	1 502,55
---	------	--	--	--	---	------	----------

Щит для колон Щит-4

1	0,68		х	1,5	1,02	54,8	5 485,73
---	------	--	---	-----	------	------	----------

Возможно изготовление других размеров под заказ



Продажа

Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



АЛЬФАМОНОЛИТ 3.3 СТАЛЬ

КРУПНОЩИТОВАЯ ОПАЛУБКА ИЗ СТАЛЬНОГО ПРОФИЛЯ (120 X 60) ДЛЯ СТЕН И КОЛОНН

ВЫСОТА 3,3 м

Щит линейный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	1,20	x	3,30		3,96	164,2	14 784,69
2	1,10	x	3,30		3,63	154,1	13 627,85
3	1,00	x	3,30		3,30	144,1	13 347,18
4	0,90		3,30		2,97	132,0	12 629,93
5	0,80	x	3,30		2,64	121,9	11 803,52
6	0,75	x	3,30		2,48	116,9	11 741,15
7	0,70	x	3,30		2,31	111,9	11 211,01
8	0,65	x	3,30		2,15	106,8	11 008,31
9	0,60	x	3,30		1,98	99,8	10 478,16
10	0,55	x	3,30		1,82	94,8	10 103,94
11	0,50	x	3,30		1,65	89,7	9 885,65
12	0,45	x	3,30		1,49	84,7	9 371,09
13	0,40	x	3,30		1,32	79,7	9 152,80
14	0,30	x	3,30		0,99	69,6	7 593,55
15	0,25	x	3,30		0,83	64,5	7 390,85

Щит угловой шарнирный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.	
1	0,50	X	0,50	X	3,3	3,30	127,1	13 474,00

Щит универсальный

№	Размер, м				S, м2	Вес, кг	Цена, руб./шт.
2	0,72	x	3,3		2,38	126,1	13 325,30

Щит угловой внутренний

2	0,30	X	0,30	X	3,3	1,98	93,0	10 784,50
---	------	---	------	---	-----	------	------	-----------

Возможно изготовление других размеров под заказ



Продажа

Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Металлические комплектующие

№	Наименование	Длина, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Болт стяжной	0,80	1,1	105,00

№	Наименование	Макс. Длина, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
2	Подкос 2-уровневый	3,1	28,9	3 308,50
2	Подкос 2-уровневый	3,1	12,0	1 901,90
3	Подкос 1-уровневый	6	35,8	4 511,00

№	Наименование	Макс. Длина, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Гайка	0,10	0,6	85,00
2	Шайба для гайки	0,10	0,4	91,00

№	Наименование	Макс. шаг, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Кронштейн подмостей	2,40	13,6	1 232,00

№	Наименование	Размер вставки, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Замок клиновой	нет	3,0	409,50
2	Замок удлиненный	0-250	5,1	686,00
3	Замок удлиненный оцинкованный	0-250	6,5	под заказ
4	Замок удлиненный "под Гамму"	0-130	5,0	под заказ

№	Наименование	Длина, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Балка выравнивающая	0,8-6,0	6,5	700,00
2	Балка выравнивающая угловая	0,3-1,5	6,5	840,00

№	Наименование	Грузоподъемность, кг	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Захват монтажный	1250,00	5,5	6 299,00

Пластиковые закладные и смазка комплектующие

№	Наименование	Длина, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Трубка ПВХ	3	0,4	34,50
№	Наименование	Объем, л	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Эмульсол (смазка для палубы)	200	175,0	8 500,00
№	Наименование	Упаковка, шт.	Вес, кг	Цена, руб./шт.
3	Фиксатор-звездочка	1000	7,4	1 250,00



Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для опалубки перекрытий на телескопических стойках

СТОЙКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ

Изготовлены из трубы \varnothing 60x2,0 и 51x2,5

№	Наименование	Рабочий диапазон, м	Нагрузка, кг	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Стойка	1.85 - 3.10	1500,00	11,9	722,90
2	Стойка	2.10 - 3.70	1500,00	13,8	849,60
3	Стойка	2.60 - 4.20	1350,00	15,2	961,70
4	Стойка	2.90 - 4.50	900,00	16,2	1 054,92

Комплектующие

№	Наименование	Ед.	Вес, кг/ед.	Цена, руб./шт.
2	Унивилка для стойки	шт.	2,0	100,30
3	Балка двутавровая фанеродеревянная 80 x 200	м.п.	6,0	247,80

ФАНЕРА ЛАМИНИРОВАННАЯ

Россия

№	Цена 1 м3, руб.	Размер, м	Толщина	Листов в пачке, шт	Вес, кг/м2	Цена, руб./м2	Вес, кг/лист	Цена, руб./лист
1	по запросу	1,22 x 2,44	18	22	12,5	по запросу	37,10	по запросу
2		1,22 x 2,44	21	19	14,5	по запросу	43,2	по запросу
3	по запросу	1,50 x 3,00	18	22	12,5	по запросу	56,00	по запросу
4		1,50 x 3,00	21	19	14,5	по запросу	65,4	по запросу

Китай

5	по запросу	1,22 x 2,44	18	56	9,7	по запросу	29	по запросу
---	-------------------	-------------	----	----	-----	-------------------	----	-------------------

ПЛАСТИКОВЫЕ ЗАКЛАДНЫЕ

№	Наименование	Упаковка	Вес, кг	Цена, руб./уп.
1	Фиксатор-стойка	1000,00	4,2	1 250,00



Продажа

Наш адрес:
пр-т Энергетиков 22
 тел. 8-911-92-356-92
 тел. 8-812-331-13-15
 e-mail: 3311315@mail.ru



ОБЪЕМНАЯ ОПАЛУБКА

ОБЪЕМНЫЕ СТОЙКИ ПЕРЕКРЫТИЙ ВЛАСК

Для опалубки перекрытий

№	Наименование	Размер, м	Вес, кг	Цена, руб./шт.
1	Стойка вертикальная (2 фланца)	1,50	5,6	531,65
2	Стойка вертикальная (3 фланца)	2,00	7,7	837,18
3	Стойка вертикальная (3 фланца)	2,5	9,1	916,58
4	Стойка горизонтальная	1,0	2,7	376,61
5	Стойка горизонтальная	1,2	3,1	412,54
6	Стойка горизонтальная	1,5	3,6	448,46
7	Переходник для стоек с фланцем		2,1	226,13
8	Унивинилка опорная домкрат	0,03 - 0,55	8,0	462,50
9	Площадка домкрат	0,03 - 0,55	8,0	462,50

№	Наименование	Размер тур, м	Н, м	Цена руб./ м2
1	Леса без настила	261,10	4,0	2 789,00

Технические характеристики

Диаметр трубы, мм	60,0
Максимальная нагрузка на верт. стойку, кг	1100,0
Максимальная высота, м	80,0